
 

 

Philips Hairclipper series 
7000
Matu griešanas ierīce

Titāna asmeņi
12 garuma iestatījumi
75 min izm. bez vada/1 h uzlāde

QC5380/15
Profesionāla jauda

Šī jaudīgā Philips matu griežamā ierīce griež pat biezākos matus, pateicoties titāna 
asmeņiem, turbo režīma pogai un jaudīgai litija jonu baterijai. Viena ātra uzlāde nodrošina 
pietiekami daudz jaudas līdz pat 75 minūšu ilgai darbībai bez vada.

Vienkārša lietošana
• Kontūru sekojoša ķemme, kas piekļaujas katram galvas izliekumam.
• 2 gadu garantija, piemērots lietošanai visā pasaulē, nav jāeļļo
• Atverama galviņa sniedz iespēju to ērti nomazgāt tekošā ūdenī
• Īpaša ķemme ātrai matu apgriešanai 1 mm garumā
• 12 fiksējami garuma iestatījumi no 0,5 mm līdz 21 mm
• Parāda baterijas statusu

Sniegums
• Lielisks griešanas sniegums ar titāna pārklājuma asmeņiem
• Līdz 75 min bezvadu darbības pēc 1 stundas ilgas uzlādes.

Profesionāla jauda
• Turbo jaudas poga palielina griešanas ātrumu



 Titāna asmeņi

Mūsdienīgi titāna asmeņi lieliskam griešanas 
sniegumam un ilgstošam asumam

Kalpo ilgi

Visi mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir 
paredzēti ilgstošai darbībai. Tiem ir 2 gadu 
garantija, saderība ar elektrotīkliem visā 
pasaulē un tos nekad nav jāeļļo.

100% ūdensdrošs

Vienkārši atveriet galviņu un noskalojiet zem 
krāna ūdens.

Pielāgojas katram izliekumam

Matu griešanas ierīce saudzīgi seko galvas līnijai, 
nodrošinot ātru, vienmērīgu un komfortablu 
matu griezumu.

1 mm vibrējošā ķemme

Īpaša precizitāte ar 1 mm vibrējošo ķemmi īpaši 
īsiem matu griezumiem.

Baterijas indikators

Indikators iedegas tad, kad baterijas uzlādes 
līmenis ir pilns, un mirgo oranžā krāsā, kad 
atlikušas tikai 10 minūtes lietošanas laika.

12 fiksējami garuma iestatījumi

Divas ķemmes nodrošina garuma iestatījumus 
no 1 mm līdz 21 mm ar precīzu 2 mm atstarpi 
starp katru garuma iestatījumu. Varat to 
izmantot ar speciālo ķemmi īsam matu 
griezumam….Vai arī izmantot bez ķemmes 
gludam 0,5 mm griezumam.

Turbo jauda

Turbo jaudas poga palielina griešanas ātrumu, 
lai iegūtu perfektu griezumu pat visbiezākajiem 
matiem.

Litija jonu akumulators

Izmantojiet ar vadu vai bez vada ērtākai 
lietošanai. Jaudīgais litija jonu akumulators 
darbojas 75 minūtes pēc 1 stundu ilgas uzlādes. 
Ātra 10 minūtes ilga uzlāde nodrošina 10 
minūtes ilgu darbību, tāpēc ierīce vienmēr ir 
gatava lietošanai.
QC5380/15

Izceltie produkti
Matu griešanas ierīce
Titāna asmeņi 12 garuma iestatījumi, 75 min izm. bez vada/1 h uzlāde



Izlaides datums  
2024-02-16

Versija: 4.0.1

EAN: 87 10103 58464 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Jaudas sistēma
• Akumulatora tips: Litija jonu
• Darbības laiks: Līdz 75 minūtēm
• Uzlādēšanas laiks: 1 stunda
• Turbo poga

Piederumi
• Tīrīšanas suka

Dizains
• Viegli satverams: Sānu paneļi
• Forma: Ergonomisks

Serviss
• 2 gadu vispasaules garantija

Griešanas sistēma
• Trimmera platums: 41 mm
• Garuma iestatījumu skaits: 12
• Garuma iestatījumu diapazons: 0,5-21 mm
• Bez apkopes - nav nepieciešama eļļa
• Precizitāte (pakāpju lielums): Par 2 mm mm
• Griežņa materiāls: Nerūsējošais tērauds ar titāna 

pārklājumu

Vienkārša lietošana
• Displejs: Lādēšanas indikators
• 100% mazgājams: Mazgāšana zem krāna ūdens
• Ķemme 1 mm īsam griezumam
• Profesionāla 2D ķemme
•

QC5380/15

Specifikācijas
Matu griešanas ierīce
Titāna asmeņi 12 garuma iestatījumi, 75 min izm. bez vada/1 h uzlāde

http://www.philips.com

